
RADA GMINY 
MIŃSK MAZOWIECKI 
UL CHELMCŃSKIEGO 14 

RO.0002.2.2022.PD 

PROTOKÓŁ NR XXXVI/2022 

Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy 

MińskMazowiecki 

w dniu 10 lutego 2022 r. 



Protokół Nr XXXVI/2022 
Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 1 0 l u t e g o 2 0 2 2 r . 

X X X V I I n a d z w y c z a j n a S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i 
odbyła się w d n i u 10 l u t e g o 2 0 2 2 r . , w g o d z i n a c h 1 6 : 0 0 - 1 6 : 1 0 w t r y b i e z d a l n y m 
n a p o d s t a w i e a r t . 1 5 z z x u s t a w y z d n i a 2 m a r c a 2 0 2 0 r . o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z z a p o b i e g a n i e m , przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C 0 V 1 D - 1 9 , 
i n n y c h chorób zakaźnych o r a z wywołanych n i m i s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych 
i n n y c h u s t a w ( D z . U . z 2 0 2 0 r . , p o z . 1 8 4 2 ze z m . ) . 

W se s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i , p . A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , p . Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, p . E w a K a l a t a S k a r b n i k G m i n y , p . J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y i 
d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X X V I I n a d z w y c z a j n e j s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 
Ses j a została zwołana n a w n i o s e k Wójta. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e podczas se s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z nadzwyczainei XXXVII sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością 14 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 
W t r a k c i e s e s j i r a d a G m i n y obradowała w pełnym składzie. 

Punkt 3. 
Uchwałenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X X V I I 
n a d z w y c z a j n e j s e s j i R a d y G m i n y i zapytał, c z y są w n i o s k i l u b u w a g i d o p r o p o n o w a n e g o 
porządku - wniosków i u w a g n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad; 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d 
4. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 2 r o k 
5. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
6. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok 

Wójt - poinformował, że ses ja została zwołana n a j e g o w n i o s e k w związku z koniecznością 
w p r o w a d z e n i a z m i a n w budżecie w związku z p o d p i s a n i e m u m o w y n a budowę k a n a l i z a c j i 
s an i t a rne j w części miejscowości B u d y J a n o w s k i e , Dziękowizna i Janów. Pozycję tą 
zwiększa się o 1 ,761 m i n zł d o k w o t y 3 , 0 1 1 m i n zł. Środki pochodzą z p r z e n i e s i e n i a z 
c z t e r e c h p o z y c j i dotyczących b u d o w y k a n a l i z a c j i p o 4 4 0 2 5 0 zł, w t r a k c i e r o k u p o z y c j e będą 
k o r y g o w a n e z g o d n i e z p o t r z e b a m i i u z y s k a n y m i p o z w o l e n i a m i . 
Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXVII.323.2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 5. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2022-2026 

Pani Skarbnik - poinformowała, że j e s t t o d o s t o s o w a n i e d o z m i a n w budżecie 
i przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały ~ pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2022-2026 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXVIL324.2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y n a d z w y c z a j n e j X X X V I I s e s j i R a d y G m i n y 
MińskMazowiecki, które odbyły się w d n i u 1 0 l u t e g o 2 0 2 2 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł D r o b o t o w s k i 

Punkt 6. 
Zamknięcie obrad 
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